[image: ]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2017 года № 86

О признании депутатским запросом обращение депутатов Собрания представителей городского поселения Волжский к ВРИО Министраобразования и науки Самарской области
Пылеву Владимиру Александровичу

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со ст. 40Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом Самарской области от 10.07.2008 года №67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», Уставом городского поселения Волжский, рассмотрев обращение группы депутатов Собрания представителей городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, РЕШИЛО:
1.  Признать прилагаемое обращение депутатов Собрания представителей городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, депутатским запросом (Приложение).
2.  Направить депутатский запрос ВРИО Министра образования и науки Самарской области Пылеву Владимиру Александровичу.
3. Копию настоящего Решения направить ВРИО Губернатора Самарской области Дмитрию Игоревичу Азарову.
4. Копию настоящего решения направить  Председателю Самарской  Губернской Думы Сазонову Виктору Федоровичу.
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красноярский вестник».
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель
Собрания представителей
городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области
_______________ А.А. Туймасов

image1.png